謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、「⿐汁⿐かみ液採取⽤シート」を発売することとなりました。イムノエース®Fluの検査で、⿐汁
⿐かみ液を採取する場合に使⽤します。詳細は下記、または弊社担当者へお問い合わせください。
今後とも、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げ
ます。

謹⽩
記

■ 発売スケジュール
□ 受注開始⽇︓2021年 6⽉ 10⽇ (⽊)
□ 初回出荷⽇︓2021年 6⽉ 14⽇ (⽉)
□ 発 売 ⽇︓2021年 6⽉ 16⽇ (⽔)

■ 製品詳細

以上

2021年 6⽉ 10⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI210610AC

「 ⿐汁⿐かみ液採取⽤シート 」 新発売のお知らせ

カタログ番号
(JANコード) 製品名 包装 希望⼩売価格

(税別)

ACST7301
(4987815073015) ⿐汁⿐かみ液採取⽤シート 50シート 1,150 円

製 品 画 像

左側︓包装た
中央︓本体①
右側︓本体②

包装サイズ [W] 165mm × [H] 260mm × [D] 15mm 有効期間 なし

本体サイズ [W] 100mm × [H] 100mm 貯蔵⽅法 2 〜 30℃

対 象 製 品 イムノエース®Flu 元梱⼊り数 120袋

採 取 ⽅ 法
問診により、⿐汁(⿐⽔)の採取が可能と判断された患者に対して、本製品を⼿渡し、それに
患者⾃⾝で⿐をかんでもらいます。得られた⿐汁⿐かみ液の⼀部をキット付属のスワブで
拭い取って検体とします。 (イムノエース®Flu添付⽂書より抜粋)

2辺をL字に糊付けしており、
その内側で採取する設計です。